

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo č. 04 / 2017 ze dne 25.1. 2016,
schvalovací doložka BB-129/2016 ze dne 27.1.2016

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „ Oprava věže kostela sv. Jana Křtitele a sv. Václava v Ostrovačicích“

sjednaná mezi:

Zhotovitelem: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

Sídlo: Stará 98/18, Zábrdovice, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem společnosti
IČ: 253 40 689.
DIČ: CZ 253 40 689.

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Ostrovačice

Sídlo: náměstí Viléma Mrštíka 45, Ostrovačice 664 81
Zastoupen: Th.D. Ludvíkem Bradáčem, farářem
IČ: 65265793
DIČ: není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Preambule:

Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo č. 4/2016 ze dne 25. 1. 2016, ve znění Dodatku č. 1, č.2 a č.3 je sjednán z důvodu aktualizace skutečných rozměrů konstrukce věže po rozkrytí, s ohledem na skutečný stav konstrukce a upřesnění druhu plechové krytiny.

Smluvní strany se dohodly takto:

1. čl. 2 Dílo, bod 2.1. se nahrazuje takto:

2.1. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle zadávací projektové dokumentace zpracované Ing. Petrem Danielelem, datace září 2015 a závazného stanoviska č. MR-S 537-15-OSU-PI-7 vydaného MěÚ Rosice, odbor stavební úřad ze dne 11.2.2015 a závazného stanoviska č. MR-S 18840-15-OSU-PI-6 vydaného MěÚ Rosice, odbor stavební úřad ze dne 21.1.2016 a aktualizovaného oceněného výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku č. 4.

2. čl. 3 Cena díla, bod 3.1. :

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

etapa 2 (2017) dle Dodatku č.3 : „Kostel Ostrovačice – věž“ (oprava střechy věže)

Základ pro cenu bez DPH 21%	550 734,- Kč
Cena DPH 21%	115 735,- Kč
CENA CELKEM	666 389,- Kč

etapa 2 (2017) dle Dodatku č.4 : „Kostel Ostrovačice – věž“ (oprava střechy věže)

Základ pro cenu bez DPH 21%	676 708,- Kč
Cena DPH 21%	142 109,- Kč
CENA CELKEM	818 817,- Kč

2. čl. 4 Doba plnění, bod 4.1 a 4.2 se nahrazuje takto:

- 4.1. Zahájení prací 2. etapa: 03.04.2017
4.2. Ukončení prací 2. etapa: 15.12.2017

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

4. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.

5. Dodatek č. 4 podléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Přílohy : rozpočet (upravený) pro rok 2017 – **etapa 2**

V Ostrovačicích, dne 7.11.2017

V Ostrovačicích, dne 7.11.2017

Římskokatolická farnost
OSTROVAČICE 45
PSČ 664 51

.....
za objednatele:

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stara 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR. C. 27972

.....
za zhotovitele:



Položkový rozpočet

Zakázka: 2015055c Kostel Ostrovačice - věž - patinovaný plech

Místo: Ostrovačice

Objednatel: Římskokatolická farnost Ostrovačice IČ: 65265793
 náměstí Viléma Mrštíka 45 DIČ:
 664 81 Ostrovačice

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o. IČ: 25340689
 Stará 18 DIČ: CZ25340689
 602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			100 088,35
PSV			576 619,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			676 707,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	676 707,50 CZK
Základní DPH	21 %	142 109,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem s DPH 818 817,00 CZK

v

dne

8.11.2017

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
 Stará 98/18, 602 00 Brno
 IČ: 253 40 689
 DIČ: CZ25340689
 OR: C 2/272

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
OSTROVAČICE 45
 PSČ 664 81

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Císlo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			100 088,35
762	Konstrukce tesařské	PSV			310 355,42
764	Konstrukce klempířské	PSV			266 263,73
Cena celkem					676 707,50

Položkový rozpočet

S:	2015055c Kostel Ostrovačice - věž - patinovaný plech
O:	Ostrovačice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	94	Lešení a stavební výřahy				100,088,35		17,74959
1	941941051R00	Montáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,5 m, H 10 m fasáda: 466,2 střecha: (8,6+7,2)*2*4*2,1	m2	731,64000 466,20000 265,44000	50,50	36 947,82	0,02426	17,74959
2	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	32 923,80000	1,20	39 508,56	0	0
3	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	731,64000	32,30	23 631,97	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesáříské				310,355,42		7,58264
4	762331812R00	Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 224 cm2	m	194,40000	41,00	7 970,40	0	0
5	762331813R00	Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 288 cm2	m	2,40000	49,30	118,32	0	0
6	762331814R00	Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 450 cm2	m	92,80000	57,70	5 354,56	0	0
7	762331815R00	Demontáž konstrukci krovů z hranolů nad 450 cm2	m	47,70000	66,00	3 148,20	0	0
8	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	108,77000	25,10	2 730,13	0	0
9	762311103R00	Montáž kotveníh želez a táhel, včetně dodávky	kus	16,00000	224,50	3 592,00	0,00332	0,06312
10	762712120R00	Montáž vázaných konstrukci hraněných do 224 cm2	m	82,40000	271,50	22 371,60	0,00255	0,21012
11	762712130R00	Montáž vázaných konstrukci hraněných do 288 cm2	m	2,40000	312,50	750,00	0,00255	0,00612
12	762712140R00	Montáž vázaných konstrukci hraněných do 450 cm2	m	92,80000	304,50	28 257,60	0,00255	0,23664
13	762712150R00	Montáž vázaných konstrukci hraněných do 600 cm2	m	36,50000	346,50	12 647,25	0,00255	0,09308
14	762371111R00	Výroba a mont. sblížených ramenátů pro kopule věží	m	112,00000	328,00	36 736,00	0	0
15	762371111R00	Výroba a montáž dřevěných profilovaných films	m	11,20000	1 313,00	14 705,60	0	0
16	762313112R00	Montáž dubových koliků 300 mm	kus	144,00000	30,60	4 406,40	0	0
17	762341310R00	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na straz	m2	108,77000	162,40	17 664,25	0	0
18	60512101	Prkno SM/JD, omít., tl. 32mm, dl. do 4m	m3	3,48000	4 250,00	14 790,00	0	0
19	60515501	Hranoly SM/JD, včetně povrchové úpravy hoblováním	m3	12,64100	7 256,00	91 723,10	0,55	6,95255
20	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	516,78400	14,30	7 390,01	0,00006	0,03101
21	762-R2	Jeřáb pro dnt. a mt.věže	komp	2,00000	18 000,00	36 000,00	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				266,263,73		1,14209
22	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	108,77000	47,00	5 112,19	0	0
23	76431R1	Krytina z barveného plechu	m2	108,77000	2 284,00	248 430,68	0,0105	1,14209

24	764R2	Doplnění hromosvodu, dnt a nt makovice a kříže	kompl	1.00000	7 500.00	7 500.00	0	0
25	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2.00000	2 610.43	5 220.86	0	0